

**Protokół nr XXVI/21**  
**sesji Rady Powiatu Mińskiego**  
**w dniu 15 grudnia 2021 r.**  
w trybie zdalnym

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Informacja o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiecie mińskim.
5. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2021 – 2026.
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021.
9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 - 2027.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Mińskiego.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Mińskiego na lata 2021 – 2030.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
15. Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r.
16. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Mińskiego na 2022 r.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na 2022 r.
19. Rozpatrzenie skargi na działalność Starosty Mińskiego.
20. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego prowadzonego postępowania przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Mińsku Mazowieckim.
21. Wnioski i oświadczenia radnych.
22. Sprawy różne.
23. Przyjęcie protokołu XXV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mińskiego.
24. Zamknięcie obrad.

**Ad. 1**

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył XXVI sesję Rady Powiatu Mińskiego w trybie zdalnym, a następnie powitał radnych i gości oraz mieszkańców powiatu mińskiego. Stwierdził obecność 24 radnych, co stanowi wymagane quorum do rozpoczęcia prawomocnych obrad. Osoby, które informowały, że nie mogą połączyć się do

systemu głosowania, będą głosowały imiennie, po wyczytaniu nazwisk. Potwierdzenie obecności podczas sesji stanowi sporządzona lista obecności.

#### Ad. 2

**Przewodniczący** przedstawił porządek obrad, do którego radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 osób, przyjęła porządek obrad liczbą 25 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 2.**

#### Ad. 3

**Przewodniczący** poinformował, że w okresie od ostatniej sesji nie było interpelacji i zapytań.

#### Ad. 4

Pan **Sławomir Rogowski**, Komendant Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, omówił sytuację epidemiologiczną. Według danych, od kilku tygodni nastąpił gwałtowny wzrost liczby kwarantann i liczby osób przebywających na izolacji. Na początku grudnia nastąpił znaczny wzrost zachorowań i taka sytuacja długo się utrzymywała. Rekordowa liczba dzienna to 4500 osób przebywających na kwarantannie i 1100 osób przebywających w izolacji. Dla porównania, przy trzeciej fali, rekord dzienny wynosił 3600 osób na kwarantannie i 800 osób na izolacji, czyli te liczby były zdecydowanie mniejsze niż w tym roku oraz był krótkotrwały. Obecny trend utrzymuje się dość długo. Odnotowany był chwilowy trend spadkowy, ale ten tydzień pokazał, że znowu jest sytuacja wzrostowa. Wczoraj było 2 737 osób na kwarantannie, dzisiaj jest 3000, wczoraj 758 osób przebywało na izolacji, dzisiaj jest już 824. Z obserwacji podczas kontroli izolacji wynika, że osoby przebywające w izolacji, po bardzo krótkim okresie czasu znajdują się w szpitalach i nie wszyscy ze szpitali wracają. Działania policji są dość intensywne, zwiększona została liczba patroli ze wszystkich wydziałów w celu kontroli kwarantanny, a także przestrzegania obostrzeń. Niestety, w zakresie stosowania obostrzeń, jest dość znaczne rozluźnienie, codziennie nakładanych jest 60 mandatów karnych za podstawowy obowiązek, czyli niezakrywanie nosa i ust w miejscach wyznaczonych. Zaaapelował do radnych o rozmowy z mieszkańcami, znajomymi i rodzinami, żeby przestrzegali ten obowiązek z troski o wszystkich. Zdementował informacje o tym, że sądy umarzają mandaty w przypadku odmowy jego przyjęcia. Polityka w tym zakresie stała się spójna w trosce o wspólne dobro. Powiedział, że zachorowania zdarzają się również wśród policjantów, jest ciężko, ale wracają już do pracy, obecnie tylko 1 policjant przebywa w szpitalu w Siedlcach, ale jego stan zdrowia poprawia się.

Pan **Tomasz Kosznik**, zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim, stwierdził, że w 2021 rok było rekordowo dużo wyjazdów do różnych zdarzeń, tj. 2153, w tym 316 do pożarów, 1667 do zagrożeń miejscowych, a 170 do alarmów fałszywych. Czwarta fala pandemii wskazuje na znaczny wzrost izolowanych zdarzeń ratownictwa medycznego, czyli takich zdarzeń, do których straż jedzie do udzielenia pierwszej pomocy, ponieważ brakuje karetki (od początku roku było 59 takich zdarzeń). Wśród wszystkich tegorocznych zdarzeń, 207 przypadków było związanych z koronawirusem, w tym transportem środków ochrony indywidualnej, dekontaminacją, transportem do punktu szczepienia oraz zdarzeniami, przy których były osoby zakażone. Działania wewnętrzne Komendy Powiatowej odbywają się w reżimie sanitarnym zgodnie z

obowiązującymi wytycznymi. Od początku roku na kwarantannie przebywało 7 funkcjonariuszy, a 4 było chorych i przebywało na izolacji medycznej. Obecnie sytuacja w Komendzie jest bardzo stabilna, tylko 1 osoba przebywa na kwarantannie.

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec**, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim, omówiła sytuację epidemiologiczną. Obecnie sytuacja jest zróżnicowana i dynamiczna, raz są wzrosty, a raz spadki, w zależności od dnia tygodnia. Zawsze na początku tygodnia jest mniej wyników dodatnich, w połowie tygodnia więcej, a jest to powiązane z tym, że w weekend jest mało testowanych osób. Testowanie odbywa się w poniedziałki, dlatego w środę jest wykazywana wyższa liczba zachorowań. Obecnie jest 116 wyników dodatnich. Od początku pandemii na terenie powiatu zachorowało 15 530 osób. W ostatniej dobie były 4 zgony, a od początku pandemii było ich 301. Z posiadanych informacji wynika, że obecnie 2 osoby są hospitalizowane z powodu koronawirusa, a łącznie od początku pandemii hospitalizowanych było 313 osób. W izolacji domowej obecnie przebywa 114 osób, natomiast od początku izolacji domowych było 15207. Na bieżąco są zmieniane obostrzenia, obecnie są bardziej restrykcyjne, dziś weszło nowe rozporządzenie o liczbie osób przebywających w przestrzeniach publicznych m.in. restauracjach i obiektach zamkniętych (30% zapelnionych miejsc nie licząc osób zaszczepionych).

Pan **Mariusz Martyniak** dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim powiedział, że szpital realizuje decyzję Wojewody Mazowieckiego w zakresie zabezpieczenia łóżek dla chorych zakażonych COVID-19. Obecnie jest zobligowany do utrzymania 102 łóżek (60 łóżek w oddziale chorób wewnętrznych, 31 w oddziale chirurgicznym, 6 w anestezjologii i 5 dodatkowych łóżek w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym). Od 5 listopada do 15 grudnia hospitalizowanych było 742 pacjentów, odnotowano 89 zgonów osób zakażonych bez rozróżnienia przyczyn. Występują również zakażenia personelu, jednak na chwilę obecną nie destabilizują pracy szpitala. Nieprzerwanie prowadzona jest akcja szczepień, zarówno przeciwko grypie, jak i przeciwko COVID-19. Zaszczepiono 25696 osób do 18 roku życia jedną dawką, a 22358 osób dwoma dawkami i 3250 trzema. Od 23 grudnia rozpoczną się szczepienia dzieci między 5 a 11 rokiem życia. Szczepienia odbędą się 23 grudnia, 13 i 20 stycznia (do zaszczepienia jest zgłoszonych 240 osób). Kwalifikację do szczepienia dzieci może przeprowadzić tylko lekarz, obowiązuje też inna ankieta.

Radny **Krzysztof Płochocki** zapytał o zasady obowiązujące po powrocie osób spoza strefy Schengen, czy osoby te będą podlegały obowiązkowi testowania, jeśli były zaszczepione dwoma dawkami.

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec** potwierdziła, że wszystkie osoby spoza strefy Schengen będą objęte obowiązkową kwarantanną na 10 dni, przy czym, najwcześniej, po 7 dniach będą mogły wykonać test.

Radny **Dariusz Przybyłko** zwrócił uwagę, że w wyniku decyzji wojewody, w szpitalu są 102 łóżka covidowe. Zapytał, ile z tych łóżek jest obecnie zajętych.

Pan **Mariusz Martyniak** powiedział, że zajęte są wszystkie łóżka przeznaczone dla osób zakażonych. W takiej sytuacji szpital szuka miejsca w innym szpitalu, który ma wolne łóżka covidowe.

Radna **Alicja Cichoń** zwróciła uwagę, że z wypowiedzi Komendanta Policji wynika, że to funkcjonariusze policji powiatowej kontrolują prawidłowość przebywania osób na izolacji domowej i kwarantannie. Zapytała, czy Komendant zwracał się z prośbą do WOT o wsparcie policji przez żołnierzy, aby funkcjonariusze policji mogli wykonywać obowiązki policji.

**Komendant Powiatowy Policji** powiedział, że w trzeciej fali żołnierze Wojsk Obrony Terytorialnej kontrolowali kwarantanny na terenie powiatu mińskiego. Obecnie, z uwagi na

zadania na granicy, realizowane przez wojsko, nie ma takiej możliwości. Komenda Stołeczna nad tym czuwa i jeśli pojawią się możliwości, to taka pomoc będzie udzielona.

Wiceprzewodniczący **Robert Smuga** zapytał, jaki procent ogólnej liczby łóżek stanowią łóżka covidowe w szpitalu.

**Dyrektor SPZOZ** powiedział, że w szpitalu funkcjonują ogólnodostępne oddziały. Polega to na tym, że na oddziałach zielonych, czyli nieprzeznaczonych do leczenia chorych zakażonych wirusem COVID-19, hospitalizuje się również pacjentów zakażonych, np. oddział pediatryczny co do zasady nie jest dedykowany do leczenia COVID-19, ale jeżeli taki pacjent się zdarzy, a nie będzie możliwości go przetransportowania, to oddział ma obowiązek takim dzieckiem się zaopiekować. Taka sama sytuacja jest w przypadku ginekologii – jeżeli na oddział trafi kobieta ze schorzeniem ginekologicznym jako chorobą zasadniczą, a covid nie wymaga specjalistycznej hospitalizacji, to ma być w tym oddziale izolowana i leczona z innymi pacjentkami ginekologicznymi. W trzeciej fali funkcjonowały szpitale I, II i III poziomu, przy czym I poziom to szpitale do leczenia osób niezakażonych, II poziom - dla osób zakażonych, III to leczenie specjalistyczne czyli gdzie odbywały się operacje dla chorych na covid. W mińskim szpitalu chorych zakażonych i niezakażonych będą obsługiwać wszystkie oddziały, oddziały niededykowane do leczenia chorych na covid to ginekologiczno-położniczy (36 łóżek), oddział pediatryczny (20 łóżek) i szpitalny oddział ratunkowy, poza 5 dodatkowo wydzielonymi łózkami. SOR ma 10 łóżek rejestrowych, ale w praktyce czasem jest w nim nawet 30 pacjentów. Od kiedy funkcjonowanie SOR zostało wzmocnione i na dyżurze jest 3 lekarzy, praca jest sprawniejsza i na oddziale przyjmowanych jest średnio 20 chorych, przy czym 5 łóżek jest dedykowanych dla chorych zakażonych. Oddział internistyczny jest jednym z największych oddziałów na Mazowszu - ma 60 łóżek, oddział chirurgiczny - 31 łóżek, pediatryczny - 20. Poinformował, że od 1 stycznia złożył oświadczenie, że szpital obejmie opieką również dzieci z powiatu garwolińskiego, ponieważ może tam dojść do zawieszenia funkcjonowania oddziału pediatrycznego od 1 stycznia, czyli nasz oddział będzie obsługiwał powiat miński i powiat garwoliński.

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** podziękował wszystkim służbom za wykonywaną ofiarną pracę w tym trudnym okresie. Dodał, że w szkołach powiatowych również występują problemy i obecnie 13 klas jest na nauce zdalnej.

Innych głosów nie było

## **Ad. 5**

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na XXV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w dniu 29 listopada 2021 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 30 listopada do 14 grudnia 2021 r. (sprawozdania są umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznych Powiatu Mińskiego). Starosta odniósł się do podsumowania i zakończenia realizacji projektu pn. Powiat Miński Stolica Kultury Mazowsza w 2021 roku, informując, że oficjalne podsumowanie odbyło się w dniu 2 grudnia br. w Miejskiej Szkole Artystycznej. Dla Powiatu Mińskiego tytuł Stolica Kultury Mazowsza był ogromnym wyzwaniem i wyróżnieniem. Podziękował władzom samorządu województwa za powierzenie realizacji tego projektu Powiatowi Mińskiemu i jest bardzo wdzięczny wszystkim jednostkom samorządu terytorialnego z powiatu mińskiego za przystąpienie do wykonawstwa tego projektu. Otrzymanie tego tytułu i powierzenie projektu powiatowi wynikało m.in. z faktu, że właśnie wszystkie jednostki samorządowe przystąpiły do jego realizacji. Podziękował wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do realizacji tego ważnego wydarzenia, tym bardziej, że czas, w którym przyszło realizować wszystkie świetne pomysły, nie był przyjazny organizowaniu wydarzeń plenerowych czy koncertów, ale przy zachowaniu

reżimów sanitarnych wiele przedsięwzięć zostało zrealizowanych. Następnie Starosta poinformował, że uczestniczył w przekazaniu samochodów mińskiej policji. Komenda Powiatowa otrzymała 6 nowych samochodów, które zostały sfinansowane dzięki dobrej współpracy samorządów miast, gmin i powiatu w blisko 50% wartości, a pozostała część środków pochodziła z Funduszu Modernizacji. Podobne wydarzenie dotyczyło przekazania samochodów dla ochotniczych straży pożarnych z kilku powiatów.

Innych głosów nie było.

**Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XXV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w dniu 29 listopada 2021 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 30 listopada do 14 grudnia 2021 r.**

#### Ad. 6

**Przewodniczący** przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2021 – 2026.

z przyczyn technicznych przeprowadził głosowanie imienne.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/298/21 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2021 – 2026 liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 6.**

#### Ad. 7

**Starosta** omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r., co jest spowodowane m.in. planowanym wprowadzeniem 60 tys. zł dla Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie w ramach programu „Laboratoria przyszłości”; informacją Ministra Finansów o przyznaniu z rezerwy oświatowej subwencji ogólnej kwot 15 tys. zł dla ZSZ Nr 2 oraz 29 130 zł dla CKZiU (nastąpi zakup materiałów do ćwiczeń dydaktycznych do egzaminów i wyposażenia pracowni); nagrodą z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 5 tys. zł; wnioskiem Burmistrza Mrozów o uzupełnienie środków na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Mrozy; potrzebą uzupełnienia środków o kwotę 30 tys. zł w ramach porozumienia z Powiatem Węgrowskim w sprawie umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu węgrowskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/299/21 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r. liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 7.**

#### Ad. 8

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021.

**Starosta**, w imieniu Zarządu Powiatu, zgłosił zmianę do załącznika w pkt 2 w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2219W Arynów – Cyganka – Cięciwa do drogi Wielgolas Brzeziński – Kąty. Poinformował, że na nowo oszacowano możliwości wykonania tego zadania, ponieważ warunki pogodowe nie pozwalają na ukończenie go w tym roku.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/300/21 w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021 liczbą 25 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 8.

#### Ad. 9

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027.

**Starosta** powiedział, że Zarząd Powiatu nie wnosi dodatkowych wniosków do projektu budżetu na 2022 r. Natomiast w zakresie wieloletniej prognozy finansowej, Regionalna Izba Obrachunkowa zwróciła uwagę, że różnica między dopuszczalnym wskaźnikiem spłaty zobowiązań, a wskaźnikiem planowanej łącznej kwoty zobowiązań w latach 2024-25 kształtuje się poniżej 1%. Jest to zgodne z przepisami prawa, ale blisko granicy, której nie wolno przekroczyć. Zarząd Powiatu, do obliczania tych wskaźników przyjął okres 3-letni, ale przepisy prawa pozwalają na wydłużenie tego okresu do 7 lat, dlatego Zarząd chce skorzystać z tej możliwości. Pozwoli to odsunąć się w znaczący sposób od wspomnianej granicy, zwiększy różnicę z 1 punktu procentowego do ponad 7 punktów procentowych w 2024 r. i w 2025 r. do ponad 6 punktów procentowych. Ta zmiana wyjdzie naprzeciw uwadze RIO. Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej są pozytywne, również Komisja Bezpieczeństwa i Porządku wydała pozytywną opinię. Przypomniał, że prezentowany na wspólnym posiedzeniu komisji projekt budżetu nie bilansuje się. Wynik jest ujemny na ponad 19 mln zł, ale środki niewykorzystane z lat ubiegłych i niewykorzystane w tym roku ze względu na niezrealizowane inwestycje (zamiast jednorocznych – dwuletnie bądź dłuższe) dają możliwość pokrycia deficytu, przy zaciągnięciu w 2022 r. kredytu tylko w wysokości 2 615 tys. zł. Obsługa dotychczasowych kredytów w roku 2022 będzie kosztować 306 tys. zł. Wskaźnik wydatków majątkowych w stosunku do głównego planu wydatków na przyszły rok, to 15,67%, a zatem jest zadowalający. Choć taki wynik nie w pełni satysfakcjonuje, ale w obecnej sytuacji trudno było o lepszy. Starosta w odniesieniu do inwestycji, stwierdził, że dotyczą one głównie dróg. Komisja Rewizyjna miała prośbę o rozszerzenie tematu. W załączniku inwestycyjnym wymienionych jest 46 zadań na ogólną wartość ponad 41 mln zł, natomiast przewidziane wydatki w 2022 na ich realizację wynoszą 31 017 tys. zł. Wśród tych zadań znalazły się zadania 2 i 3 letnie, realizowane we współpracy z gminami. Zarząd uwzględnił również zadania, na które złożone były wnioski o dofinansowanie z programów zewnętrznych. Mówiąc o potrzebie ewentualnego zaciągnięcia kredytu, warto zwrócić uwagę na fakt, że przy zaciągnięciu w 2022 r. kredytu, zadłużenie na koniec roku wyniosłoby około 13 mln zł, co w przeliczeniu na procenty do ogólnego planu dochodów, daje wynik 7 punktów procentowych.

Starosta w imieniu Zarządu Powiatu Mińskiego zwrócił się o podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2027 i budżetu na 2022 rok.

Radni nie zgłosili uwag.

**Przewodniczący** poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027 wraz z ww. wnioskiem.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/301/21 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 - 2027 liczbą 17 głosów, przy 4 głosach przeciwnych i 3 wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 9.**

## Ad. 10

**Przewodniczący Rady** przedstawił zasady i tryb uchwalania budżetu powiatu oraz stwierdził, że Starosta odniósł się do projektu budżetu Powiatu Mińskiego na 2022 r. w punkcie poprzednim. Poprosił o przedstawienie opinii poszczególnych komisji.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych **Alicja Cichoń** poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu na 2022 r.

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Środowiska **Wojciech Juszcak** powiedział, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu na 2022 r. liczbą 7 głosów.

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu **Katarzyna Gańko** powiedziała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu na 2022 r.

Wiceprzewodniczący Komisji Przedsiębiorczości i Rozwoju **Andrzej Pieniak** stwierdził, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej na 2022 r.

Przewodniczący Komisji Budżetu **Robert Grubek** poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu na 2022 r.

**Przewodniczący Rady** przedstawił pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego 2022 rok.

**Starosta** powiedział, że Zarząd Powiatu zgodził się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej i uwzględnił zgłoszoną uwagę.

**Przewodniczący** otworzył dyskusję.

Radny **Piotr Stępień** stwierdził, że dyskusja odbyła się na wspólnym posiedzeniu komisji, ale chciał jeszcze zgłosić uwagę jako przewodniczący klubu radnych i radny z okręgu Miasta Mińsk Mazowiecki. Oceniając budżet powiatu pod kątem formalnym, jest on poprawny oraz sprawdzony przez służby finansowe. Natomiast w jego ocenie i radnych z klubu Prawo i Sprawiedliwość, z którymi rozmawiał, przy planowaniu wydatkowania środków własnych w kwocie ponad 30 mln zł, zabrakło jasnych i przejrzystych kryteriów, którymi kierował się Zarząd przy wyborze poszczególnych wniosków inwestycyjnych, składanych przez radnych lub inne samorządy. Cieszy go, że część wniosków została uwzględniona, ale zabrakło 2 podstawowych inwestycji tj. w południowej części miasta Mińsk Mazowiecki - z korzyścią dla całego miasta – przebudowy wiaduktu na ulicy Sosnkowskiego pod linią kolejową do Pilawy na ulicy Sosnkowskiego oraz projektu południowej obwodnicy Mińska Mazowieckiego. Te dwie inwestycje nie są wymienione ani w długoletniej prognozie, ani w budżecie na przyszły rok. Radni realizując konsultacje z mieszkańcami, podkreślają, że temat ten poruszany jest przez cały rok, a nie tylko przed planowaniem budżetu. W jego ocenie zabrakło też uwzględnienia wniosków, które były składane w sprawie dróg powiatowych, które byłyby wykonane ze środków powiatu bez współfinansowania zewnętrznego. Stwierdził, że radni z okręgu Miasta Mińsk Mazowiecki też powinni kłaść nacisk na konieczność realizowania tych inwestycji.

Wiceprzewodniczący Rady **Ireneusz Piasecki** w odniesieniu do swojego przedmówcy, wyraził opinię, iż nie przeanalizował on wszystkich dróg w całym powiecie.

Radna **Alicja Cichoń** skierowała wypowiedź do radnego Piotra Stępnia, wspominając, że kwestia dalszego przebudowywania wiaduktu przy ulicy Sosnkowskiego na trasie kolejowej Pilawa – Krusze, może leżeć w gestii PKP. W tym półroczu odbyło się spotkanie w urzędzie Miasta, gdzie stronami były dwie jednostki samorządu (miasto i gmina) oraz PKP. Była mowa o koncepcji przebudowy linii kolejowej, zawierającej m.in. przejazd kolejowy, który jest newralgicznym miejscem w mieście, ul. Siennickiej. Była mowa również o tym, by ewentualnie przy okazji przebudowy planowanej modernizacji linii Pilawa – Krusze w dalszym ciągu zająć się tym wiaduktem. To niej jest sprawa, o której nikt nie myśli, o której nie myśli samorząd i o której nie myśli PKP. Pojawiają się głosy mieszkańców o tym, że

powinno tunel powinien być rozebrany, ale dyrektor PKP podkreśla, że jest bardzo dobry obiekt pod względem konstrukcji, infrastruktura z czasów carskich była bardzo dobrze budowana i może przetrwać nie jedną z obecnych inwestycji. Z tych względów on nie jest za rozebraniem tego wiaduktu, więc w grę wchodzi inne rozwiązanie w celu udroźnienia ruchu, tym bardziej, że ma być budowana droga do starej 50-tki.

Radny **Zbigniew Grzesiak** potwierdził informacje przekazane przez radną Alicję Cichoń. Przy odbudowaniu linii kolejowej nr 13 między Pilawą a Tuszczem, kierownik Katedry Konstrukcji Kolejowej, który przyjechał na ekspertyzę tuneli, potwierdził ich wytrzymałość. Zauważył, że tunele te są wpisane do rejestru zabytków. Ze smutkiem stwierdził, że w dyskusji nie było przedstawiciela Starostwa, że nie ma w tym zakresie koordynacji. Jego zdaniem najpierw trzeba opracować organizację ruchu, a dopiero potem podejmować kolejne inwestycje drogowe, które w rejonie Mińska Mazowieckiego mają być wykonane. Stwierdził, że nie wyobraża sobie udostępnienia ulicy Siennickiej na tranzyt, potrzebna jest szersza dyskusja w tym zakresie, przed przystąpieniem i przeznaczaniem pieniędzy na projekt.

Wiceprzewodniczący **Ireneusz Piasecki**, nawiązując do wypowiedzi przedmówcy, odniósł się do kolei. Stwierdził, że od początku, w Radzie Powiatu pojawiały się informacje dotyczące kolei. Uczestniczył w spotkaniach, na których były przedstawiane rozwiązania w zakresie rozbudowy torów kolejowych i przejazdów, z którymi jest największy problem w każdej gminie – począwszy od Warszawy w kierunku Mińska i dalej. Są to główne obciążenia dla kolei. Obecnie w Sulejówku widać dobry kierunek. Tak samo i dalsze przejazdy muszą być tematem rozmów i planu działania, ale co kilka miesięcy plany są zmieniane.

**Starosta** stwierdził, że kryteria w zakresie podejmowania decyzji o wpisaniu zadań drogowych do budżetu, są jasne: zadania w trakcie realizacji, zadania współfinansowane z samorządami gmin oraz zadania, na które powiat wystąpił o środki zewnętrzne. Realizacja wszystkich zgłoszonych wniosków nie jest możliwa. Wnioski były zgłaszane przez gminy, mieszkańców, instytucje i organizacje pozarządowe. Tych wniosków wpłynęło bardzo dużo i Zarząd Powiatu musiał dokonać wyboru. Przy zadaniach drogowych należy wziąć pod uwagę uregulowanie bądź też nie, stanu prawnego przebiegu drogi. Powiat chce polubownie rozstrzygać sprawy z mieszkańcami, których część terenów zostało zajętych pod drogi. Zapewnił, że sprawa wiaduktu na ulicy Sosnkowskiego jest dla Zarządu Powiatu bardzo ważna, ale Powiat nie zrealizuje tego sam, są czynione starania, aby przygotować się do składania wniosków w programach, z których będzie można pozyskać znaczące sumy. Wyniki starań o wspólną realizację z koleją są znane, zdaniem kolei jest to sprawa samorządów. Koncepcja, którą kiedyś pan Zbigniew Grzesiak opracował, rozwiązałyby problem, ale trzeba mieć na to pieniądze. Zapewnił, że nie zaprzestaje działań w tym kierunku. Przypomniał, że powiat jest uczestnikiem procesu realizacji tunelu w Sulejówku, powiat zadeklarował współpracę, ale dziś jeszcze nie wie, na jakim poziomie finansowym, bo procedury trwają. Zarząd pamięta o ulicy Sosnkowskiego i widzi problemy tego terenu. W odniesieniu do wspomnianego przez radnego Piotra Stępnia pomysłu na obwodnicę, przypomniał, że było wystąpienie do wojewódzkiego planu zagospodarowania planu wojewódzkiego. Prace nad tym trwają. Zarząd będzie powracał do tematu, jeśli będą możliwości, ale obecnie nie można tego umieścić w wieloletniej prognozie finansowej, bo zbyt dużo jest znaków zapytania. Poinformował, że wiedział o spotkaniu w urzędzie Miasta i powiedział, że spotkanie w sprawie tunelu na ulicy Sosnkowskiego, może się odbyć również w powiecie.

Innych głosów nie było.

**Przewodniczący** zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 rok.



Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/302/21 w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r. liczbą 18 głosów przy 4 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania imiennego w pkt 10.

#### Ad. 11

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/303/21 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Mińskiego liczbą 18 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 11.**

#### Ad. 12

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/304/21 w sprawie ustalenia zasad wypłacania wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych liczbą 19 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 12.**

#### Ad. 13

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Mińskiego na lata 2021 – 2030.

Wiceprzewodniczący Komisji doraźnej do spraw opracowania projektu Strategii Rozwoju Powiatu Mińskiego, **Piotr Pustola** zwrócił się o przyjęcie przedstawionej Strategii. Zachęcił wszystkich do współpracy przy jej realizacji, aby postulaty i uwagi w niej zawarte były w przyszłości wykorzystane w celu rozwoju całego samorządu. Podziękował za współpracę wszystkim członkom komisji, którzy brali udział w pracach.

Przewodniczący Rady podziękował Komisji, a także pracownikom Starostwa za merytoryczny wkład w przygotowanie strategii. Jak każda strategia, jest to zbiór wielu pomysłów i jeśli będą zrealizowane, to na pewno z pożytkiem dla mieszkańców powiatu.

Innych głosów nie było.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/305/21 w sprawie liczbą 24 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 13.**

#### Ad. 14

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/306/21 w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 14.

#### Ad. 15

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/307/21 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 16.

#### Ad. 16

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/308/21 w sprawie planu pracy Rady Powiatu Mińskiego na 2022 r. liczbą 25 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 16.

#### Ad. 17

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/309/21 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r., liczbą 25 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 17.

#### Ad. 18

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVII/310/21 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego na 2022 r. liczbą 25 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 18.

## Ad. 19

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji **Leonard Zdanowicz** powiedział, że Komisja spotkała się w dniu 9 grudnia br., ale w związku z tym, że otrzymała informację od Starosty, a czeka jeszcze na informacje uzupełniające od podmiotu skarżącego. Następnie Komisja podejmie stanowisko w sprawie skargi.

Radni nie zgłosili pytań.

## Ad. 20

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji **Leonard Zdanowicz** powiedział, że do rozpatrzenia wniosku dotyczącego prowadzenia postępowania administracyjnego w innym trybie właściwy jest Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Mińsku Mazowieckim, dlatego jest przygotowany w tym zakresie projekt uchwały.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, podjęła uchwałę Nr XXVI/311/21 w sprawie przekazania wniosku Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Mińsku Mazowieckim liczbą 25 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 20.**

## Ad. 21

Radni nie zgłosili oświadczeń ani wniosków.

## Ad. 22

**Starosta**, w związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu naboru wniosków do kolejnej edycji Nagrody Powiatu Mińskiego Laura za rok 2021, zwrócił się radnych o dołączenie do grona wnioskodawców i wskazywanie ludzi, którzy na taką nagrodę zasługują, ponieważ takich osób jest wiele.

Przewodniczący Rady **Mirosław Krusiewicz** zwracając się do wszystkich radnych, pracowników Starostwa Powiatowego, pracowników wszystkich powiatowych jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji, straży oraz mieszkańców powiatu mińskiego, podziękował za całoroczną współpracę i osiągnięcia, a w związku ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia, życzył wszystkim dobrych dni, rodzinnych spotkań, zdrowia w tym trudnym czasie pandemii oraz wszelkiego dobra.

Starosta, **Antoni Jan Tarczyński**, dołączył się do słów i życzeń Przewodniczącego, czyniąc to w imieniu Zarządu Powiatu Mińskiego, wszystkich pracowników samorządowych, w sposób szczególny od siebie osobiście. Ten rok był bardzo trudny, ale dzięki wzajemnemu zrozumieniu i pozytywnemu nastawieniu, cele i zadania udało się zrealizować. Podziękował wszystkim za wsparcie, którego doświadczał, szczególnie w najtrudniejszych dla niego chwilach, było to dla niego ogromnie ważne i właśnie tą życzliwość zachował w sercu i pamięci. Święta Bożego Narodzenia to szczególny czas, przeznaczony do przebycia go w gronie najbliższych w radości i nadziei dobry czas, i wspólne pokonywanie trudności. Podziękował radnym, wszystkim dyrektorom, szefom służb, inspekcji i straży, wszystkim najbliższym i dalszym współpracownikom, ponieważ współpraca ze wszystkimi to dla niego wielki zaszczyt i honor. Życzył wszystkim i ich rodzinom radości świąt Bożego Narodzenia, dobrych prezentów, wszystkiego co najlepsze - Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia.

**Przewodniczący** powiedział, że na jego ręce wpłynęło dla wszystkich radnych wiele życzeń od instytucji, szkół, urzędów, za co serdecznie podziękował

Radny **Leonard Zdanowicz** podziękował ze przesłane życzenia, i złożył życzenia wszystkim pracownikom samorządowym powiatu mińskiego, służbie zdrowia, policji i pracownikom szeregu placówek, które działają na terenie powiatu.

#### Ad. 23

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 26 radnych, przyjęła protokół XXV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu liczbą 25 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i głosowania imiennego w pkt 23.

#### Ad. 24

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął XXVI sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

*Agata Kasubka*

PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

*M. Krusiewicz*

Mirosław Krusiewicz

**LISTA OBECNOŚCI PODCZAS XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO  
W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R.**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	POTWIERDZENIE OBECNOŚCI
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA	obecna
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR	obecny
3.	CELEJ LESZEK	obecny
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA	obecna
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	obecna
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	obecna
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	obecna
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	obecny
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW	obecny
10.	JUSZCZAK WOJCIECH	obecny
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN	obecny
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	nieobecny
13.	KRUSIEWICZ MIROŚLAW	obecny
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK	obecny
15.	PACHNIK MAREK JERZY	obecny
16.	PIASECKI IRENEUSZ	obecny
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT	obecny
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF	obecny
19.	PUSTOŁA PIOTR	obecny
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	obecny
21.	SMUGA ROBERT	obecny
22.	STĘPIEŃ PIOTR	obecny
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN	obecny
24.	WALAS BEATA	obecna
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA	obecna
26.	WIECZOREK PIOTR	obecny
27.	ZDANOWICZ LEONARD	obecny
	RAZEM	26

## 2. Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 14:10

### Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 22

Zagłosowało: 22

Oddano głosów: 22

### Szczegóły

#### ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU  
15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 2 – PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN	X		
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROŚLAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	3	0	0

## 6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2021 - 2026

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 14:57

### Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	3

Obecni: 25  
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

### Szczegóły

#### ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON
Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Robert Henryk GRUBEK	Zbigniew GRZESIAK
Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI	Marek Jerzy PACHNIK	Andrzej Robert PIENIAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	Dariusz PRZYBYŁKO	Piotr PUSTOŁA
Robert SMUGA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK
Leonard ZDANOWICZ		

#### Brak głosu: 3 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Ireneusz PIASECKI	



**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 6 – PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU MIŃSKIEGO NA LATA 2021 - 2026**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSLAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	1	0	0

## 7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 15:02

### Wniosek przyjęto

ZA	21
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 25  
Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

### Szczegóły

#### **ZA: 21 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Brak głosu: 2 głosy**

Ireneusz PIASECKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

#### **Drzemka: 2 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Katarzyna Bogusława GAŃKO

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 7 – PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU MIŃSKIEGO NA 2021 ROK**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	0

## 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 15:06

### Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 25  
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

### Szczegóły

#### **ZA: 23 głosy**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONŃ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Brak głosu: 1 głos**

Ireneusz PIASECKI

#### **Drzemka: 1 głos**

Elżbieta WASIELKIEWICZ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 8 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYKAZU WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	0

## 9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 - 2027

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 15:21

### Wniosek przyjęto

ZA	13
PRZECIW	4
WSTRZYMANIE	2
Brak głosu	3

Obecni: 25  
Oddano głosów: 19

Zagłosowało: 19

### Szczegóły

#### **ZA: 13 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Leonard ZDANOWICZ

#### **PRZECIW: 4 głosy**

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

#### **WSTRZYMANIE: 2 głosy**

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

#### **Brak głosu: 3 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Ireneusz PIASECKI

---

# CUSTOMER NAME

15 grudnia 2021

# Elector

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

*(ciąg dalszy tematu nr 9, Szczegóły głosowania z poprzedniej strony)*

**Drzemka: 3 głosy**

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ

GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU  
15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 9 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE  
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU MIŃSKIEGO NA LATA 2022 - 2027

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			X
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	X		
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X		
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	4	0	1



## 10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 15:50

### Wniosek przyjęto

ZA	13
PRZECIW	4
WSTRZYMANIE	2
Brak głosu	1

Obecni: 25  
Oddano głosów: 19

Zagłosowało: 19

### Szczegóły

#### ZA: 13 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Leonard ZDANOWICZ

#### PRZECIW: 4 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA Piotr Ryszard STĘPIEŃ

#### WSTRZYMANIE: 2 głosy

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

#### Brak głosu: 1 głos

Ireneusz PIASECKI

#### Drzemka: 5 głosów

Łukasz Piotr BOGUCKI

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Wojciech JUSZCZAK

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 10 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU MIŃSKIEGO NA 2022 ROK**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	X		
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH	X		
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	5	0	0

## 11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 15:54

### Wniosek przyjęto

ZA	13
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	4
Brak głosu	4

Obecni: 25  
Oddano głosów: 17

Zagłosowało: 17

### Szczegóły

#### **ZA: 13 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Robert SMUGA

Beata WALAS

Leonard ZDANOWICZ

#### **WSTRZYMANIE: 4 głosy**

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Piotr Daniel WIECZOREK

#### **Brak głosu: 4 głosy**

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Ireneusz PIASECKI

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

#### **Drzemka: 4 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Wojciech JUSZCZAK

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 11 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYNAGRODZENIA STAROSTY POWIATU MIŃSKIEGO**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	X		
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH	X		
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	<b>RAZEM</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 15:57

### Wniosek przyjęto

ZA	17
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	2
Brak głosu	2

Obecni: 25  
Oddano głosów: 19

Zagłosowało: 19

### Szczegóły

#### **ZA: 17 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Andrzej Robert PIENIAK

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **WSTRZYMANIE: 2 głosy**

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

#### **Brak głosu: 2 głosy**

Ireneusz PIASECKI

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

#### **Drzemka: 4 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 12 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA ZASAD WYPŁACANIA WYSOKOŚCI DIET DLA RADNYCH ORAZ ZWROTU KOSZTÓW PODRÓŻY SŁUŻBOWYCH**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			X
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X		
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X		
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			X
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	2

## 13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Mińskiego na lata 2021 - 2030

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 16:02

### Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 25  
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

### Szczegóły

#### **ZA: 22 głosy**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Brak głosu: 1 głos**

Alicja Emilia CICHON

#### **Drzemka: 2 głosy**

Dariusz PRZYBYŁKO

Elżbieta WASIELKIEWICZ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU  
15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 13 – W SPRAWIE PRZYJĘCIA STRATEGII ROZWOJU  
POWIATU MIŃSKIEGO NA LATA 2021 - 2030**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTRZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	0



## 14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 16:04

### Wniosek przyjęto

ZA	21
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	3

Obecni: 25

Zagłosowało: 21

Oddano głosów: 21

### Szczegóły

#### ZA: 21 głosów

Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON
Katarzyna Bogusława GAŃKO	Robert Henryk GRUBEK	Zbigniew GRZESIAK
Wojciech JUSZCZAK	Witold Stefan KIKOLSKI	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI	Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI
Andrzej Robert PIENIAK	Krzysztof PŁOCHOCKI	Piotr PUSTOŁA
Robert SMUGA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI
Beata WALAS	Piotr Daniel WIECZOREK	Leonard ZDANOWICZ

#### Brak głosu: 3 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA
Elżbieta WASIELKIEWICZ	

#### Drzemka: 1 głos

Dariusz PRZYBYŁKO

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 14 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA PROGRAMU NAPRAWCZEGO SAMODZIELNEGO PUBLICZNEMU ZESPOŁOWI OPIEKI ZDROWOTNEJ W MIŃSKU MAZOWIECKIM**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	1	0	0

## 15. Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 16:06

### Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 25  
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

### Szczegóły

#### ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

#### Drzemka: 2 głosy

Dariusz PRZYBYŁKO

Leonard ZDANOWICZ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 15 – PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE OKREŚLENIA ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W 2021 R.**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	3	0	0

## 16. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 16:08

### Wniosek przyjęto

ZA 21  
PRZECIW 0  
WSTRZYMANIE 0  
Brak głosu 2

Obecni: 25  
Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

### Szczegóły

#### **ZA: 21 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

#### **Brak głosu: 2 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Robert Henryk GRUBEK

#### **Drzemka: 2 głosy**

Dariusz PRZYBYŁKO

Leonard ZDANOWICZ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 16 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PLANU PRACY RADY POWIATU MIŃSKIEGO NA 2022 R.**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X		
	RAZEM	4	0	0

### 17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 16:10

#### Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 25  
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

#### Szczegóły

##### **ZA: 22 głosy**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

##### **Brak głosu: 2 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

##### **Drzemka: 1 głos**

Dariusz PRZYBYŁKO

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 17 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA PLANU KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 R.**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X		
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSLAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	3	0	0



## 18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 16:12

### Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 25  
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

### Szczegóły

#### **ZA: 23 głosy**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Brak głosu: 1 głos**

Łukasz Piotr BOGUCKI

#### **Drzemka: 1 głos**

Dariusz PRZYBYŁKO

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 18 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA PLANU PRACY KOMISJI STAŁYCH RADY POWIATU NA 2022 R.**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	0

## 20. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego prowadzonego postępowania przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 16:16

### Wniosek przyjęto

ZA 23  
PRZECIW 0  
WSTRZYMANIE 0  
Brak głosu 1

Obecni: 25  
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

### Szczegóły

#### ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### Brak głosu: 1 głos

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

#### Drzemka: 1 głos

Dariusz PRZYBYŁKO

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 20 – PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKAZANIA WNIOSKU POWIATOWEMU INSPEKTOROWI NADZORU BUDOWLANEGO W MIŃSKU MAZOWIECKIM**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	0

## 23. Przyjęcie protokołu XXV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

15 grudnia 2021, 16:26

### Wniosek przyjęto

ZA	22
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 25

Zagłosowało: 22

Oddano głosów: 22

### Szczegóły

#### **ZA: 22 głosy**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONŃ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Brak głosu: 1 głos**

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

#### **Drzemka: 2 głosy**

Dariusz PRZYBYŁKO

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XXVI SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU  
15 GRUDNIA 2021 R. W PUNKCIE 23 – PRZYJĘCIE PROTOKOŁU XXV  
NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			X
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X		
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	PRZYBYŁKO DARIUSZ	X		
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR	X		
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	3	0	1